3.1 - O presente Contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a paÊir da data de assinatura deste
instrumento, podendo ser prorrogado por igual período, mediante Termo Aditivo, se assim acordarem as partês.

cúusuLA QUARTA: Do pREço, DorAçÃo oRçAMENTÁRn

4.1.1 -A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 6.060,03 (seis mil, sessenta reais e três
centavos), através de Doeumento de Arrecadação Estadual (DAE), devendo ser pago em parcela única,
conÍorme ltem 6 da Proposta Comerclal nc 048/2025; e

4.1.2 - ConÍorme determinação do Í),ecrcto Estadual nc 626 de 24 de março de ãi,2O, para pagamentos dos

[...]

Ay. CÁSTELO BRANCO, 821, CENIRO - FONE: (93) 351+1181- BRASL NOVO-PARA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

FUNDO MUNTCIPAL DE ASSETÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 18.1 70.674/0001 -08

4.1.3 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 6.060,03 (seis mil, sêssenta reais e três
centavos), os recursos financeiros destinados ao pagamento do objeto deste Contrato são próprios e estão previstos
no orçamento do órgão para o exercício corrente, conÍorme a seguinte dotaçáo orçamentária:

2101 Gestáo Administrativa da SEMUTS